
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕСИРУЮЩЕГО ВИДА № 4 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ

-v

ПРИКАЗ

от 13 ноября 2020 года №97

«Об ответственных за организацию 
антикоррупционной деятельности в МБДОУ д/с № 4.

Во исполнении закона РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции в 
МАДОО № 3, приказываю:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в 
МБДОУ д/с № 4(приложение № 1).
2. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 
детски сад компенсирующего вида № 4 муниципального образования город 
Горячий Ключ
3. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по 
предупреждению коррупционных правонарушений Гончарову Л.И., завхоза.
4. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению 
коррупционных правонарушений в следующем составе:
- Гончарова Л.И., завхоз ., председатель комиссии;
- Пасметюха И.А. - заведующая, член комиссии;
- Гилева В.Г., воспитатель член комиссии;
- Авдеева Ю.С.председатель родительского комитета.

С приказом ознакомлены:


